MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JOSE LUIS BUSTAMANTE Y RIVERO  sisrausiz

Orden y Sequridod

COMITE DE SELECCION &
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°018-2025-MDJLBYR-1 '

ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTAS Y OTORGAMIENTO
DE LA BUENO PRO DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION DE
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 018-2025-MDILBYR-1

En la Oficina de Abastecimiento de la Municipalidad Distrital de José Luis Bustamante y Rivero, siendo las 13:30 horas
del dia 22 de mayo de 2025, los miembros del Comité de Seleccion designados mediante Resolucion de Administracién
N° 98-2025-MDJLBYR-A-GM-GA el 16 de abril del 2025, conformado por:

Comité de Seleccion

PUESTO _ | NOMBRE 'DNI | CARGO

| Presidente Arqg. Adolfo Dante | 29654156 Gerente Desarrollo Urbano

| | Benavente Zegarra o | _

Primer Miembro | Ing. Carlos Enrique Lépez | 29734046 | Subgerente Proyecto de Inversion
Meneses | Publica -

Segundo Miembro Abg. Zulay Grace Herrera | 46036680 " Jefe de la Oficina de Abastecimiento |
Fuentes

Se retinen con el fin de continuar al acto de admisién evaluacidn, calificacién y otorgamiento de la buena pro en el
presente procedimiento de seleccidn.

TIPO DE PROCESO | " ADJUDICACION SIMPLIFICADA
DE SELECCION

CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LAS RAMPAS PEATONALES

OBIETO DE LA PARA LA ACCESIBILIDAD DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN EL TRAMO DESDE EL
CONVOCATORIA | GRIFO MONTERREY HASTA LA PARROQUIA NUESTRA SENORA DE GUADALUPE DEL
DISTRITO DE JOSE LUIS BUSTAMANTE Y RIVERO, AREQUIPA, AREQUIPA

| DENOMINACION
DE LA ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°018-2025-MDJLBYR-1

CONVOCATORIA

S/. 82,756.67 (Ochenta dos mil setecientos cincuenta y seis con 67/100 soles)
VALOR ESTIMADO |

SISTEMA DE
CONTRATACION SUMA ALZADA

Procediéndose conforme a lo siguiente:

PRIMERO: REGISTRO

De acuerdo al cronograma establecido en las bases, se REGISTRARON a través del SEACE, los siguientes
participantes, seglin detalle:
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MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JOSE LUIS BUSTAMANTE Y RIVERO

COMITE DE SELECCION

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°018-2025-MDJLBYR-1
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10293903544
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10402725791
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20447635756

20558183391

20600102011

20601483085

20602629806

20603928726

20604475059

20605753907

20606208309

20606742933

20607903852

20613921002

CALCINA LUNA ELIZABETH MARLENE

DELGADO LUNA CHARLES FRANK

GOMEZ CHAVARRIA PETER JESUS

DIAZ ALMANZA EMERSON GODOFREDO

CHARA MEDINA RENZO GONZALO

SILVA MENDIZABAL JESUS ANTONIO

GONZALES APAZA RANDY STEVENS

TESUCSA EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA

VMC CONTRATISTAS ELR.L.

CIMAS CONSULTORES E INGENIEROS SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA

ALTERNATIVA INDUSTRIAL EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA.

INGENIEROS CIVILES AZA SARMIENTO YANQUI
ASOCIADOS SOCIEDAD ANORIMA CERRADA - ICAZA
S.A.C

OWELL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - OWELL S.A.C.

LOGISTICA E INGENIERIA V&M S.A.C,

INVERSIONES GENERALES LAURA ROCA S.A.C.

THERMODIKE DEL PERU SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA

CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS INMOBILIARIOS
ANTAPA S.ALC,

ROALTO CONSTRUCCIONES Y CONSULTORIA E.LR.L.

C.L.D. CONTRATISTAS GENERALES S5.A.C.
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MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JOSE LUIS BUSTAMANTE Y RIVERO  sustauant:
COMITE DE SELECCION e
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°018-2025-MDJLBYR-1

SEGUNDO: OFERTAS PRESENTADAS

Posteriormente se VERIFICARON LAS OFERTAS PRESENTADAS DE MANERA ELECTRONICA a través del
Sistema Electrénico de Contrataciones del Estado-SEACE obteniendo el reporte de acuerdo al siguiente
detalle:

1 20558183391 VMC CONTRATISTAS E.LR.L. 30/04/2025 231:35:41 20558183391 30/04/2025 21:36:08 Enviado Vatido
INGENIEROS CIVILES AZA
SARMIENTO YARQUI ASOCIADOS
SOCIEDAD ANONEIMA CERRADR -
ICAZA 5.A.C.

2 20602629806 28/04/2025 21:36:17 20602629806  28/04/2025 21:36:43  Enviado vaiido

TERCERO: ADMISION:

Que, en la etapa de ADMISION DE OFERTAS ELECTRONICAS, se verificé los documentos requeridos en el
numeral 2.2.1.1 del capitulo Il de la seccién especifica de las bases, de conformidad con Articulo 73 del
literal 73.2 del Reglamento de la ley de Contrataciones del Estado, con la finalidad de verificar el
cumplimiento de los documentos de presentacién obligatoria, y su admisibilidad, de acuerdo al siguiente
detalle:

a) DOCUMENTOS OBLIGATORIOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA

N° | POSTOR
DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA
[ | Document [
o que
D.J. acredite ,D'J' DJ. D.J. Promesa.de .
el literal b) . consorcio Precio
datos del la ) Cumplimento | Plazo de )
| .| delarticulo | con firmas dela ESTADO
postor representaci de TDR entrega .
. . 52 del legalizadas oferta DE LA
‘ 6n de quien Reglamento ANEXO 6
i OFERTA
ANEXO 1 suscribe la ANEXO 2 ANEXO 3 ANEXO 4 ANEXO S
oferta
| b) = t = )
{si/no) (si/no) : {si/no) (si/no) {si/no) (si/no) {si/no)
1 vMmC o NO
CONTRATISTAS Sl Sl Sl Sl Sl Sl Admitida
CORRESPONDE
.  EIRL - _ - [
2 ICAZA S.A.C. S 5 sl 51 sl NO i Admitida
— il CORRESPONDE

b) DOCUMENTOS FACULTATIVOS PRESENTADO POR EL POSTOR

DOCUMENTOS FACULTATIVOS PRESENTADO POR EL POSTOR ‘

Cond. de Micro y Pequeiia | Bonificacion del 10% por servicios
N° | POSTOR Empresa con personal con empresa prestados fuera de la Provincia
discapacidad ANEXO 11 Lima y Callao
{si/no) (si/no) T {si/no) |
1 VMC CONTRATISTAS . .
E.l.R.L. No Si Si !
2 ICAZA S.A.C. No 5 Si
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MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JOSE LUIS BUSTAMANTE Y RIVERO  sisrunn
COMITE DE SELECCION e
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°018-2025-MDJLBYR-1

CUARTO: EVALUACION DE LA OFERTA

Acto seguido el COMITE DE SELECCION procede a la EVALUACION DE LAS OFERTAS, se procede a la
aplicacion de los factores de evaluacion, al postor ADMITIDO, de acuerdo a lo sefialado en el articulo 74°
del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado tal como lo ha sefialado la norma acotada, “(...)
evaluacion de ofertas consiste en la aplicacién de los factores de evaluacion a las ofertas que cumplen con
lo sefialado en el numeral 73.2 del articulo 73, con el objeto de determinar la oferta con el mejor puntgje y
el orden de prelacion de las ofertas..”

PUNTAJE/ METODOLQGI'A PARA SU
i ASIGNACION
FACTORES DE EVALUACION
A. PRECIO
Evaluacion: L luaciG istir t - | ma o
Se evaluara considerando el precio ofertado por el 4 SVaLacian GONSIStG 1 Olofgar 6l Maximo
postor. puntaje a la oferta de precio mas bajo y

otorgar a las demas ofertas puntajes
inversamente proporcionales a sus

Acreditacion: . . \ S
———: respectivos precios, segun |a siguiente

Se acreditara mediante el documento que contiene el

precio de la oferta (Anexo N° 6). formuta:
Pi = OmxPMP
0i
i = Oferta
Pi = Puntaje de la oferta a evaluar
Qi =Precio i

Om = Precio de la oferta mas baja
PMP =Puntaje maximo del precio

- 70 puntos
N° | POSTOR MONTO OFERTADO |  PUNTAIE ‘
1 |ICAZAS.ALC. S/ 64,900.00 70.00
2 | VMCCONTRATISTAS E.LR.L. [ /8200000 55.40
 B. PLAZO DE ENTREGA -
Evaluacion: De 17 hasta 15 dias calendario:
Se evaluara en funcién al plazo de entrega ofertado, el cual 20 puntos
debe mejorar el plazo de entrega establecido en las
Especificaciones Técnicas. De 23 hasta 18 dias calendario:
10 puntos
Acreditacion: ) ]
Se acreditara mediante la presentacion de declaracion jurada | De 29 hasta 24 dias calendario:
de plazo de entrega. (Anexo N° 4) 5 puntos
| N | POSTOR PLAZO DE EJECUCION PUNTAJE

1 | VMC CONTRATISTAS E.IR.L. 17 DIAS CALENDARIO 20
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MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JOSE LUIS BUSTAMANTE Y RIVERO Busuumr:
COMITE DE SELECCION O'ditijii_;'j"ﬂd
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°018-2025-MDJLBYR-1

2 |TCAzAs.A.c. ‘ 17 DIAS CALENDARIO | 20

F. MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA

(Maximo 10 puntos)
Evaluacién:

MEJORA 1 Mejora 1 :7 puntos
Mejora 2 : 3 puntos
Plan de Trabajo conteniendo mecanismos de mejoras para la ejecucién
del servicio que debera contener

Evaluacion:

El postor que desarrolla una metodologia de trabajo, que le permita
cumplir con las exigencias de los términos de referencia, de tal forma
que evidencie:

a) Descripcion de la metodologia para ejecutar el servicio:
i. Los procedimientos de frabajo.

li. Los mecanismos de aseguramiento de calidad;

il. Los sistemas de control de servicio prestados;

v. Riesgos advertidos que puedan afectar el desarrollo del
servicio.
Vi, Anélisis de cada partida a ejecutar, desagregado de

rendimientos, metodologia de ejecucion.

b) Programacion de las actividades para ejecutar el
servicio:

El postor que desarrolle en funcién a la programacion secuencial que
se presente de todas las actividades, coherentes con el desarrollo y
programacion del servicio que permita un control claro y oportuno de
las actividades desarrolladas, asf como una programacion de utilizacion
de personal y equipos para todas las fases del servicio.

Tales como:
i. Relacién de recursos y personal;
i Programacion de actividades;
i Relacién de actividades (por cada partida) se debe indicar la |
ruta critica y holgura;
i, Cuadro de asignacion de responsabilidades.
V. Calidad: detallar (mecanismos de aseguramiento de la calidad
y del tiempo del servicio) Adjuntar
minimo 5 fotografias reales del lugar de los trabajos de
mantenimiento fechadas.

c) Gestion de Riesgo en el Servicio.

Describir el riesgo, causa generadora, probabilidad de ocurrencia,



zherreraf
Sello


e

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JOSE LUIS BUSTAMANTE Y RIVERO  aisraune
COMITE DE SELECCION G
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°018-2025-MDJLBYR-1 ’

acciones de respuesta.

d) Identificacion por cada problema y solucion:

El postor debe detallar los 02 problemas por cada rubro y sustente
soluciones en el servicio objeto de la convocatoria.

Rubros:

1. Mejoras en el servicio.
v PROBLEMA 1: estabilizacion de zonas criticas.
v PROBLEMA 2: accesibilidad a frentes de trabajo
2. Seguridad e Higiene
v PROBLEMA 1: sefializacion de area de trabajo durante la ejecucion
de la prestacion.
v PROBLEMA 2: plan de contingencia en caso de accidentes de
trabajo durante la ejecucion del contrato.
3. Transito Vehicular y peatonal
v PROBLEMA 1: plan de desvié vehicular y peatonal.
v PROBLEMA 2; afectacion del transito vehicular y peatonal.

Acreditacion:

Se acredita Gnicamente mediante la presentacion de la descripcion del
Plan de trabajo conteniendo mejoras, metodologia del servicio, la
programacion de las actividades, mediante un informe descriptivo de
cada una de las mejoras (a, b, ¢ y d) que describa.

MEJORA 2

Inclusién Social

a) Género: Como minimo el 20% del personal obrero (CUADRILLA
BASE) sera sexo femenino.

b) Residencia: Por lo menos el 20% del personal obrero (CUADRILLA
BASE) debera residir en la zona.

c) Personas con Discapacidad: Como minimo el 10% del personal
obrero (CUADRILLA BASE) sera personal con discapacidad.

Acreditacion:

a) Se acreditara inicamente mediante la presentacion de la copia del
documento DNI que identifique al trabajador.

b) Mediante la verificacién del domicilio del trabajador consignado en el
DNI el mismo que debera estar ubicado en la zona de intervencién.

c) Se presentara copia simple de DNI y copia del carnet de CONADIS
para acreditar personal con discapacidad.
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MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JOSE LUIS BUSTAMANTE Y RIVERO

. BT
er. y Segurida
COMITE DE SELECCION Y
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°018-2025-MDJLBYR-1
I‘ NOTA: Para verificar los porcentajes el postor debera de adjuntar una
declaracion jurada donde indique la cantidad de personal obrero que
laborara en la ejecucion del servicio.
N° POSTOR MEJORA 1 | MEJORA2 PUNTAIE
1 VIMC CONTRATISTAS [ -
E.LR.L. / - (- 3 10
2 ICAZAS.A.C. 0 0 00
PUNTAJE TOTAL
[ PUNTAJE T BONIF.
MEIORAS A LAS | BONIF.
N PUNTAIE PLAZO PUNTAIE | MICROY PUNTAJE | ORDEN DE
. POSTOR ECONOMICO DE ESPECIFICACIONES | " 1ora1 | pequEfiA | SSRV'0S | pinaL | PRELACION
TECNICAS PRESTADOS
EJECUCION EMPRESA
1 | ICAZAS.AC. 70.00 20.00 00 90.00 4.50 9.00 103.5 1
| vMC
2 | CONTRATISTAS 55.40 20.00 10.00 85.40 4.27 8.54 98.21 2
E.L.R.L.

QUINTO: CALIFICACION DE OFERTA

Seguidamente, se procederd a la verificacion y cumplimiento de las bases integradas ya que constituyen las
reglas definitivas del procedimiento de seleccion y es en funcidn de ellas que debe efectuarse la calificacion
de la oferta, detallado en el numeral 3.2 del CAPITULO Ill de conformidad a los dispuesto en el articulo 49°

y articulo 75° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, de acuerdo al siguiente detalle:

CONTRATO DE

B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO ICAZASALC VMC CONTRATISTAS
tem __Descripeion _ | Cantidad _
" 1.00 - RETROEXCAVADORA SOBRE LLANTAS 62 HP 1.0 ! 1.00
o Y3 MAQUINASERVIDA —
2,00  CAMION BARANDA 3 TON, MAQUINA SERVIDA 1.00
3.00  COMPACTADOR VIBRADOR TIPQ PLANCHA 7 HP _1.00
7 1.00 NO CUMPLE S CUMPLE
A ioedoe O N _.109w (PRESENTA (PRESENTA
" 6.00 ; CAMION VOLQUETE 15 M3 430 HP C/MAQUINA 1.00 COMPROMISO DE COMPROMISO DE
| ; SERVIDA e ALQUILERY ALQUILER
GUEDAD NO MAYOR A 5 ANOS FACTURAS) )
Acreditacion:
Copia de documentos que sustenten la propiedad, la posesién, el compromiso de
compra venta o alquiler u otro documento que acredite la disponibilidad del
|_eduipamiento estratégico requerido.
R NO CUMPLE S| CUMPLE
B.2 INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA (PRESENTA (PRESENTA

CONTRATO DE
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MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JOSE LUIS BUSTAMANTE Y RIVERO
COMITE DE SELECCION
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°018-2025-MDJLBYR-1

o o, =

= ) |
BUSTAMANTE

Crden y Seguridad

&

COMPROMISO DE COMPROMISO DE
Contar con un almacén de minimo 100 m2 en |a Jurisdiccion del Distrito de José ALQUILER) ALQUILER)
Luis Bustamante y Rivero
Acreditacion:
Copia de documentos que sustenten la propiedad, la posesion, el compromiso de
compra venta o alquiler u otro documento que acredite la disponibilidad de la
infraestructura estratégica requerida.
B.3.1 FORMACION ACADEMICA
CARGO FORMACION ACADEMICA ‘
| RESPONSABLE . - ‘
| In |
TECNICO geniero Civi
Acreditacion: 51 CUMPLE SI CUMPLE
SICTELIEGO; (PERSONAL CLAVE (PERSONAL CLAVE
El TITULO PROFESIONAL sera verificado por el drgano encargado de las INGENIERO CIVIL) INGENIERO CIVIL)
contrataciones o comité de seleccion, segun corresponda, en el Registro Nacional de
Grados Académicos y Titulos Profesionales en el portal web de la Superintendencia
Nacional de Educacién Superior Universitaria - SUNEDU a través del siguiente link:
httos://enlinea.sunedu.aob.pe// o en el Registro Nacional de Certificados, Grados y
Titulos a cargo del Ministerio de Educacién a ftravés del siguiente link: |
httos:/titulosinstitutos.minedu. gob.pe/, segun corresponda.
En caso del TITULC PROFESIONAL no se encuentre inscrito en el referido registro,
el postor debe presentar la copia del diploma respectivo a fin de acreditar la formacion
académica requerida.
B.3.2 CAPACITACION
- CARGO | CAPACITACION
120 horas lectivas, en
RESIDENCIA, SUPERVISION
RESPONSABLE TECNICO Y SEGURIDAD DE OBRAS NO CUMPLE S| CUMPLE
(PRESENTA {PRESENTA
CAPACITACION) CAPACITACION
Acreditacion:
Se acreditara con copia simple de CONSTANCIAS Y/O, CERTIFICADOS
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
CARGO EXPERIENCIA NO CUMPLE S CUMPLE
Experiencia minima de 12 (doce) (PRESENTA LA (PRESENTA LA
meses como residente y/o | | EXPERIENCIA EXPERIENCIA
| supervisor y/o inspector y/o SOLICITADA) SOLICITADA)
RESPONSABLE
TECNICO | responsable en obras y/o
mantenimientos de
infraestructura  peatonal  y/o
veredas.
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MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JOSE LUIS BUSTAMANTE Y RIVERO ,;,mﬁ
COMITE DE SELECCION R
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°018-2025-MDJLBYR-1

Acreditacion:

La experiencia del personal clave se acreditard con cualquiera de los siguientes
documentos: (i) copia simple de contratos y su respectiva conformidad o (ii)
constancias o (iii) certificados o (iv) cualguier otra documentacién que, de manera
fehaciente demuestre la experiencia del personal propuesto.

C EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

Requisitos:

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado
equivalente a S/ 206,891.68 (Doscientos seis mil ochocientos
noventa y uno con 68100 soles) por la contratacién de servicios
iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho
(8) aflos anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se
computaran desde la fecha de la conformidad o emisidon del

comprobante de pago, segun corresponda. SI CUMPLE SI CUMPLE
En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la

condicién de micro y pequefia empresa, se acredita una ACREDITA ACREDITA
experiencia de S/ 16,551.33 (Dieciséis mil quinientos cincuenta y S/ 304,000.00 $/19,700.00

uno con 33/100 soles) por la venta de servicios iguales o similares
al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a
la fecha de la presentacion de ofertas que se computaran desde la
fecha de la conformidad o emisién del comprobante de pago, segin
corresponda. En el caso de consorcios, todos los integrantes deben
contar con la condicidn de micro y peguefia empresa.

Se consideran servicios similares a las siguientes: SERVICIO DE
REPARACION Y/O REHABILITACION DE INFRESTRUCTURA
PEATONAL Y/O VEREDAS Y/O SARDINELES.

ESTADO DESCALIFICADA CALIFICADA

El postor ICAZA S.A.C. en el folio 8 presenta el compromiso de alquiler con la Constructora Feny E.I.R.L. sin embargo se advierte que el contenido
del documento es incongruente debido a que menciona que es una carta de compromiso de compra — venta, siendo dos figuras distintas, de igual
manera se observa que no indica la antigliedad de la maquinaria lo que no permite verificar si cumple con lo solicitado en los términos de referencia,
por lo tanto, no es valido.

LOMPROMISO DE ALQUILER

£ que suscribe en calidad de gecente SOSE LIS LANO QUSPE de ta emywess
CONSTRUCTORA FENY E.LR.L con RUC: 20455892613 con direccitn PISO 1 M2A. A LOTE.
16 DPTO. 3 URS. VILLA GLORIA AREQUIPA resliza I3 promesa de ALOUNLER 3 favor de fa
empresa ICAZA S.AL. con ruc 20602629806 con direccion en URB CASANA MARIA 56
AREQUIPA para fa efecocidn det provecto para MURICIPALIDAD DISTRITAL DE SOSE LUHS
BUSTAMANTE Y £IVERD segin la ADSUDICACION SIMPUFICADA N* 018-2025-MDIRBYR-1
pars ¢f proyecto SCONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LAS RAMPAS
PEATONALES PARA LA ACCESIBILIDAD DF PERSONAS CON DHSCAPACIDAD EN KL TRAMO
OESOE EL GRIFC MONTERREY HASTA 1A PARROGUIA NUESYRA SERORA DE GUADALUPE
DEL DISTRITO DE JOSE LULS B ), AREQUIPA, AREQUIPA. Conste par i
presenie carts de compromiso fe compea-wenta de H sigul inaria y equl

CANTIDAD gqueos
ot RETROEXCAVADORA SOBRE LLANTAS 62 HP 1.0 v3, MAGUINA SEAVIDA,

01 | CAMHON BARANDA 3 TOM, MAQUINASERVIDA
B | CAMHON VOIOUETE 16 M3 A30 M5 C/MACKEIA SERVIDA

JWNL%

Oferta técnica postor ICAZA S.A.C. folic 8
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MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JOSE LUIS BUSTAMANTE Y RIVERO  susrauane
COMITE DE SELECCION s
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°018-2025-MDJLBYR-1

SEXTO: OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

Acto seguido el Comité de Seleccidn una vez realizada la Evaluacidn y Calificacién de las ofertas presentadas
y de acuerdo al orden de prelacidn, en cumplimiento al articulo 76° del Reglamento de la Ley de
Contrataciones, se otorga la buena pro al postor VMC CONTRATISTAS E.I.R.L. por el monto total de

S/ 82,000.00 (Ochenta y dos mil con 00/100 soles)

Sin observaciones y no habiendo més temas en el presente procedimiento de seleccion a las 14:45 horas
del dia 22 de mayo del 2025, se da por CONCLUIDO el presente Acto de Admisidon, Evaluacidn, Calificacion
y Otorgamiento de la Buena Pro, firmado en seiial de conformidad.

Ay Adala Cunbe firiawn ] Dgmaira
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